
Na temelju članka 110.stavka 2. Zakona o proračunu (NN 87/08,136/12,15/15), te članka 16.
Pravilnika  o  polugodišnjem i  godišnjem izvještaju  o  izvršenju  proračuna  (NN  24/13)  te
članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15)
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 28. svibnja 2015. godine donosi

ODLUKU O GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA
DELNICA ZA 2014. GODINU

Članak 1.
Proračun Grada Delnica za 2014. godinu sadrži Opći dio proračuna i Posebni dio proračuna:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA
Plan Izvršenje

- prihodi (klasa 6) 28.822.000 28.975.760,65
- prihodi od prodaje nefinanc. 
  imovine  (klasa 7)

230.200 226.625,49

- rashodi (klasa 3) 26.128.721 25.146.499,83
- rashodi za nefinanc. imovinu (klasa 4) 8.342.340 6.117.292,97
- razlika prihoda i rashoda -5.418.861 -2.061.406,66

      B)   RAČUN FINANCIRANJA  /
ZADUŽIVANJA
-primici od financ. imovine i zaduživanja
(klasa 8)

5.008.000 0

-izdaci za financijsku imovinu i otplatu
zajmova (klasa 5)

1.859.000 1.854.483,49

-neto zaduživanje / financiranje 3.149.000 -1.854.483,49

C) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ
PRETHODNIH GODINA

2.269.861 0

VIŠAK/MANJAK  +  NETO
FINANCIRANJE  +  RASPOLOŽIVA
SREDSTVA  IZ  PRETHODNIH
GODINA

-3.915.890,15

      
Članak 2.

Prihodi i primici u iznosu od 29.202.386,14  kuna i rashodi i izdaci u iznosu od 33.118.276,29
kuna raspoređeni su  po ekonomskoj klasifikaciji i utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
računu financiranja.

Članak 3.
Rashodi i izdaci u Proračunu u iznosu od 33.118.276,29 kuna raspoređuju se po nositeljima i
korisnicima, te potonjim namjenama u posebnom dijelu Proračunu iskazanih po razdjelima i
glavama. Posebni dio proračuna sadrži:
– izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji,
– izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji,
– izvršenje po programskoj klasifikaciji.

Članak 4.



Izvršenje Proračuna Grada Delnica za  2014. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenim novinama Grada Delnica«.

KLASA: 400-08/13-01/02
URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-11
Delnice, 21. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


